FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

OBJETO
REGISTRO DE PREÇOS PARA A AQUISIÇÃO DE INSUMOS E
EQUIPAMENTOS HOSPITALARES, PARA ATENDER AS DEMANDAS
ADVINDAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE
MONTE ALEGRE DE SERGIPE/SE.

VALOR ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO
R$ 1.937.519,47 (UM MILHÃO NOVECENTOS E TRINTA E SETE MIL
QUINHENTOS E DEZENOVE REAIS E QUARENTA E SETE CENTAVOS)

DATA DA SESSÃO PÚBLICA
DIA:16/07/2025 ÀS 09:00H

CRITÉRIO DE JULGAMENTO
MENOR PREÇO UNITÁRIO

MODO DE DISPUTA
ABERTO

PREFERÊNCIA DE PARTICIPAÇÃO
EPP, MICRO-EMPRESA E EMPRESA DE GRANDE PORTE

EDITAL DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO - SRP